

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020001	Starý zámek rozpočty
Objekt:	3	VP+MP Starý zámek I etapa (Andělka)
Rozpočet:	2-2a	Oprava střechy a úžlabí (nad Andělskou chodbou)

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			65 081,99
PSV			381 780,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			446 862,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	446 862,57 CZK
Základní DPH	21 %	93 841,14 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	540 703,71 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2020001 - Starý zámek rozpočty

Popis objektu: 3 - VP+MP Starý zámek I etapa (Andělka)

Popis rozpočtu: 2-2a - Oprava střechy a úžlabí (nad Andělskou chodbou)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 314,00	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 348,44	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			88 186,86	20
764	Konstrukce klempířské	PSV			102 126,06	23
765	Krytiny tvrdé	PSV			191 467,66	43
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 419,55	3
Cena celkem					446 862,57	100

Položkový rozpočet

S:	2020001POM	Starý zámek rozpočty
O:	3	VP+MP Starý zámek I etapa (Andělka)
R:	2-2a	Oprava střechy a úžlabí (nad Andělskou chodbou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				48 314,00
1	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	170,00000	82,50	14 025,00
		Včetně kotvení lešení. 17*10		170,00000		
2	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	340,00000	64,00	21 760,00
		170*2		340,00000		
3	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	170,00000	73,70	12 529,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 348,44
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,49480	300,00	1 348,44
Díl: 762		Konstrukce tesařské				88 186,86
5	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	15 190,00	15 190,00
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.				
6	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	81,00000	334,50	27 094,50
7	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva	m2	81,00000	250,00	20 250,00
8	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	81,00000	114,00	9 234,00
9	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	81,00000	25,90	2 097,90
10	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2,00000	7 160,23	14 320,46
Díl: 764		Konstrukce klempířské				102 126,06
11	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm úprava k napojení k nástřešnému žlabu	m	15,00000	1 854,00	27 810,00
12	764292281R00	Atypické úžlabí z Cu plechu, klínové těsnění	m	14,00000	5 100,00	71 400,00
		včetně spojovacích prostředků. 2*7		14,00000		
13	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	14,00000	40,80	571,20
14	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	997,81200	2,35	2 344,86
Díl: 765		Krytiny tvrdé				191 467,66
15	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	91,00000	109,00	9 919,00
		plocha střechy : 81		81,00000		
		rozkrytí přilehlých střech k úžlabí : 5*2/2 *2		10,00000		
16	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	8,50000	120,50	1 024,25
17	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	18,00000	41,70	750,60
18	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	91,00000	359,00	32 669,00
19	765319112R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. do malty	m2	8,50000	489,50	4 160,75
		andělská chodba -strana do hlavního nádvoří : 17*0,5		8,50000		
20	765311583R00	Bobrovka - přiležení a uchycení tašek	m	10,00000	271,50	2 715,00
		k úžlabí : 5+5		10,00000		
21	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi	m	18,00000	998,00	17 964,00
22	765399911R00	Omazání hřebene, jednoduché, z bobrovek	m	18,00000	45,00	810,00
23	765901103R00	Fólie podstřešní paropropust. Tondach Tuning Fol-S	m2	81,00000	128,00	10 368,00
		Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.				
24	59660011R	Bobrovka kulatý řez rezná základní 18x38 cm	kus	3 761,10000	20,50	77 102,55
		(91+8,5)*36*1,05		3 761,10000		

Položkový rozpočet

S:	2020001POM	Starý zámek rozpočty
O:	3	VP+MP Starý zámek I etapa (Andělka)
R:	2-2a	Oprava střechy a úžlabí (nad Andělskou chodbou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998765	Pronájem střešního výtahu s vozíkem na střešní tašky	den	15,00000	980,00	14 700,00
26	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 721,83150	11,20	19 284,51
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 419,55
27	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	7,53828	465,00	3 505,30
28	979013119R00	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	7,53828	63,00	474,91
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,53828	357,50	2 694,94
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,07656	39,80	600,05
31	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,53828	226,50	1 707,42
32	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	218,61012	19,10	4 175,45
33	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,53828	300,00	2 261,48